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Data przyj.

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

Stan sktadnikoéw majatku

z kartotek: Wyposazenie (il.-wart.), Wyposazenie (iloéciowa), Srodki trwate
Na dzien: 2017-06-14 Umiejscowienie: KUCHNIA z jednostek: DPS

Nazwa

Wyposazenie (il.-wart.)

GARNEK Z NIERDZEWKI $R. 35 CM
MISKA NIERDZEWNA - ROZNA

MISKA NIERDZEWNA Z RANTEM - ROZNA
MISKA NIERDZEWNA Z RANTEM - ROZNA
REGAL DO NACZYN Z NIERDZEWKI
STO Z BASENEM/METAL - uszkodzony
BIURKO METALOWE

REGAt MAGAZYNOWY

REGAt. METALOWY

WAGA TARCZOWA

BLACHA

BLACHA

BLACHA

CHOCHLA 4L Z DREWNIANYM TRZONKIEM
GARNEK Z NIERDZEWKI - $R. 42 CM
GARNEK 19L Z NIERDZEWKI - PLASKI
JARZYNIARKA ELEKTRYCZNA
LAPACZKA MAIZGI/ODSTOJNIKI

MISA DUZA

REGAL. Z NIERDZEWKI 1600X700X1800
REGAt. METALOWY

REGAL. Z NIERDZEWKI

STOJAK DO NAPEDU

STOL Z SUWANKAMI METALOWYMI

STOL MALY Z POLKA/ METAL

STOL Z POLKA/METAL - duzy

STOL NA ODPADY

STOL. NA ODPADY Z OTWORAMI

STOL NA ODPADY Z OTWORAMI

STOL. SREDNI BEZ NICZEGO Z NIERDZEWKI
STOt. Z BASENEM/METAL

STOL Z POLKA/METAL - $redni

STOL Z POLKA/METAL - $redni

STOL Z SZAFKAMI/METAL

STOL Z SZAFKAMI/METAL

STOL Z SZUFLADAMI Z NIERDZEWKI

Nr inwentarzowy

DPS/AGM/12/69

DPS/AGM/12/77

DPS/AGM/12/78

DPS/AGM/12/79

DPS/MEB/12/157

DPS/MEB/12/165

DPS/MEB/12/152

DPS/MEB/12/153

DPS/MEB/12/154

DPS/AGM/12/61

DPS/AGM/12/63

DPS/AGM/12/64

DPS/AGM/12/65

DPS/AGM/12/66

DPS/AGM/12/67

DPS/AGM/12/68

DPS/AGM/12/72

DPS/AGM/12/75

DPS/AGM/12/76

DPS/MEB/12/158

DPS/MEB/12/159

DPS/MEB/12/160

DPS/MEB/12/161

DPS/MEB/12/162

DPS/MEB/12/163

DPS/MEB/12/164

DPS/MEB/12/166

DPS/MEB/12/167

DPS/MEB/12/168

DPS/MEB/12/169

DPS/MEB/12/170

DPS/MEB/12/171

DPS/MEB/12/172

DPS/MEB/12/173

DPS/MEB/12/174

DPS/MEB/12/175

llos¢

1,00
4,00
10,00
6,00
1,00
1,00
1,00
4,00
1,00
1,00
4,00
1,00
2,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
2,00
1,00
3,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
4,00
1,00
1,00
2,00
1,00

1,00

GDANSK, 2017-06-14

Jedn.

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

Umiejscowienie

KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA

KUCHNIA
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Data przyj.

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2015-01-27

2015-12-15

2015-12-15

2015-12-21

2016-09-21

Nazwa

Wyposazenie (il.-wart.)

STOL POD ZMYWAK DWUKOMOROWY
SZAFA Z SEG. Z PAWLACZEM

SZAFA 2 DRZWI /METAL

SZAFA 2 DRZWI/SOSNA

SZAFKA PRZESUWANA/METAL

SZAFKA MALA Z NIERDZEWKI
OTWIERACZ DO KONSERW (przymocowany)
PODST. POD PIEC KONWEK.

POKRYWA DO GARNKA z nierdzewki - mata
POKRYWA DO GARNKA z nierdzewki - mata
PRZYSTAWKA DO FRYTEK (jarzyniarka)
PRZYSTAWKA DO SERA (WILK)
PRZYSTAWKA DO UBIJANIA PIANY (WILK)
MISKA NIERDZEWNA Z RANTEM - ROZNA
MISKA NIERDZEWNA Z RANTEM - ROZNA
NASWIETLACZ DO JAJ

PATELNIA Z NIERDZEWKI

PRZYSTAWKA DO ZUP (WILK)

RONDEL Z NIERDZEWKI

ROZGA MALA Z NIERDZEWKI

POKRYWKA DO GARNKA

POKRYWKA DO GARNKA

APARAT TELEFONICZNY CASTEL CTL-888
UBIJAK DO ZIEMNIAKOW Z DREWNIANA RACZKA
WIADRO 10L/NIERDZEWKA
ZAMRAZARKA SKRZYNIOWA/200L
ZAMRAZARKA SKRZYNIOWA/200L
WIADRO DO MAKARONU

WIADRO 10L/NIERDZEWKA

WIADRO 12L/NIERDZEWKA

WOZEK TOWAROWY

LODOWKA DO PRZECHOWYWANIA PROBEK
TARCZE TNACE

TARCZA TNACA

UZDATNIACZ WODY

WILK DO MIESA "HENDI" 12

Nr inwentarzowy

DPS/MEB/12/176

DPS/MEB/12/177

DPS/MEB/12/178

DPS/MEB/12/179

DPS/MEB/12/181

DPS/MEB/12/555

DPS/AGM/12/84

DPS/AGM/12/87

DPS/AGM/12/90

DPS/AGM/12/91

DPS/AGM/12/94

DPS/AGM/12/95

DPS/AGM/12/96

DPS/AGM/12/80

DPS/AGM/12/81

DPS/AGM/12/83

DPS/AGM/12/85

DPS/AGM/12/97

DPS/AGM/12/98

DPS/AGM/12/99

DPS/AGM/12/88

DPS/AGM/12/89

DPS/TELE/12/162

DPS/AGD/12/1

DPS/AGD/12/2

DPS/LOD/12/132

DPS/LOD/12/133

DPS/AGD/12/3

DPS/AGD/12/4

DPS/AGD/12/5

DPS/AGD/12/6

DPS/LOD/15/146

DPS/AGD/15/197

DPS/AGD/15/198

DPS/AGD/15/199

DPS/AGM/16/322

RAZEM Wyposazenie (il.-wart.)

Wyposazenie (ilosciowa)

llos¢ | Jedn.
3,00 SzT
1,00 SzT
1,00 SZT
1,00 SZT
1,00 SzT
1,00
1,00 SzT
1,00 SZT
1,00 SZT
1,00 SzT
1,00 SZT
1,00 SzT
1,00 SZT
6,00 | SZT
8,00 | SzT
1,00 SZT
1,00 SzT
1,00 SZT
1,00 SZT
1,00 SzT
1,00 SZT
1,00 SzT
1,00 SZT
1,00  SZT
6,00 | SZT
2,00 | SzT
1,00 SzT
1,00 SZT
9,00 SZT
2,00 | SzT
1,00 SZT
1,00 SzT
5,00  KMPL
1,00  SZT
1,00 SZT
1,00 SZT

139,00

Umiejscowienie

KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA

KUCHNIA

Strona 2/4



Lp.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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Data przyj.

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2012-12-31

2013-09-23

2013-09-23

2013-09-23

2013-09-23

2013-09-23

2013-09-23

2013-09-23

2013-09-23

2013-09-23

2013-09-23

2013-10-08

2013-10-08

2010-12-31

2010-12-31

2010-12-31

2010-12-31

2010-12-31

2010-12-31

Nazwa

Wyposazenie (ilosciowa)

MISKA NIERDZEWNA - ROZNA

BAROMETR

GARNEK ALUMINIUM WYSOKI - SR. 44 CM
LUSTRO DO tAZIENKI

LYZKA NABIERAKOWA WAZOWA - ROZNE

MISKA NIERDZEWNA - ROZNA

MISKA NIERDZEWNA Z RANTEM - ROZNA
POKRYWA DO GARNKA z nierdzewki - DUZA
SALATERKA 21 CM

SALATERKA 24 CM

TALERZ DESEROWY - biaty gtadki duralex

TALERZ GLEBOKI - biaty gtadki duralex

TALERZ PLYTKI - biaty gtadki duralex

GARNEK ALUMINIOWY NISKI SR. 40 CM

GARNEK ALUMINIOWY WYSOKI SR. 32 CM
GARNKI Z NIERDZEWKI - 8L

GARNEK Z NIERDZEWKI - SR. 39 CM

LODOWKA "POLAR"/MALA - zuzyta

LYZKI OBIADOWE

LYZECZKI DO HERBATY

ROZGA DUZA Z NIERDZEWKI

SZKLANKI DURALEX PRZEZROCZYSTE Z UCHEM
TALERZ PLASKI DURALEX PRZEZROCZYSTY
TALERZ SNIADANIOWY DURALEX BIALY Z FALKA
TALERZ SNIADANIOWY DURALEX PRZEZROCZYSTY
TALERZ PLASKI Z POLIWEGLANU NIEBIESKI
WIDELEC

NOZE

TALERZ

KUBEK CAMWEAR 239 ml

Nr inwentarzowy

DPS/NWU/12/78

DPS/NWU/12/72

DPS/NWU/12/73

DPS/NWU/12/74

DPS/NWU/12/75

DPS/NWU/12/76

DPS/NWU/M2/77

DPS/NWU/12/79

DPS/NWU/12/82

DPS/NWU/12/83

DPS/NWU/12/84

DPS/NWU/12/85

DPS/NWU/12/86

DPS/NWU/12/331

DPS/NWU/12/332

DPS/NWU/12/333

DPS/NWU/12/334

DPS/NWU/12/335

DPS/NWU/13/314

DPS/NWU/13/315

DPS/NWU/13/317

DPS/NWU/13/318

DPS/NWU/13/319

DPS/NWU/13/320

DPS/NWU/13/321

DPS/NWU/13/322

DPS/NWU/13/323

DPS/NWU/13/316

DPS/NWU/13/330

DPS/NWU/13/329

RAZEM Wyposazenie (iloSciowa)

Srodki trwate

ZAMRAZARKA/Z-67

SZAFA CHLODNICZA-LEWA/EKO ZPUCH SA/BOCHNIA/S 147

SZAFA CHLODNICZA-PRAWA/EKO ZPUCH/BOCHNIA/S 147

STOL GRZEWCZY/MBM TE 137
PATELNIA GAZOWA-PRZECHYLNA/MBM BRG

KUCHNIA GAZOWA CZTEROPALNIKOWA/MBM C4FV

DPS/$T/485-08
DPS/ST/485-09
DPS/$T/485-10
DPS/$T/578-02
DPS/ST/578-04

DPS/ST/578-05

llos¢ | Jedn.
11,00 | SZT
1,00 SzT
2,00 | SzT
1,00 SZT
500 SZT
10,00 | SZT
2,00 | SzT
1,00 SZT
18,00 | SZT
6,00 | SZT
120,00 | SZT
120,00 | SZT
120,00 | SZT
2,00 | SzT
1,00
2,00
1,00
1,00
228,00 SZT
120,00 | SZT
1,00 SZT
132,00 | SZT
53,00 SZT
21,00 | SZT
25,00  SZT
25,00 SZT
140,00 | SZT
141,00
25,00
75,00
1410,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Umiejscowienie

KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA

KUCHNIA

KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA
KUCHNIA

KUCHNIA
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Lp. | Data przyj. Nazwa Nr inwentarzowy | llos¢ | Jedn. Umiejscowienie

Srodki trwate

7 2010-12-31  KUCHNIA ELEKTRYCZNA/MBM C4EF70 DPS/ST/578-06 1,00 KUCHNIA
8 2010-12-31 | WILK DO MIESA-NAPED MASZYNY KUCHENNEJ DPS/ST/578-07 1,00 KUCHNIA
9 2010-12-31 A OKAP CENTRALNY KUCHENNY/SC 21/28 DPS/ST/578-08 1,00 KUCHNIA
10 | 2013-12-18 | OBIERACZKA DO WARZYW (ZIEMNIAKOW) DPS/ST/13/4 1,00  SZT KUCHNIA
11 | 2013-12-18 PIEC KONWEKCYJNO-PAROWY FAGOR DPS/ST/13/6 1,00  SZT KUCHNIA
12 | 2015-12-22 ' KRAJALNICA DPS/ST/15/13 1,00 SZT KUCHNIA
13 | 2015-12-22 KOCIOL WARZELNY DPS/ST/15/14 1,00  SZT KUCHNIA
14 | 2015-12-22 ' KOCIOL WARZELNY DPS/ST/15/15 1,00  SZT KUCHNIA
15 | 2015-12-22 KOCIOL WARZELNY DPS/ST/15/16 1,00  SZT KUCHNIA
16 | 2015-12-22 ZMYWARKO-WYPARZARKA DPS/ST/15/17 1,00  SZT KUCHNIA

RAZEM Srodki trwate 16,00

OGOLEM | 1565,00

Wydruk z systemu Progman Wyposazenie 7.5.0 firmy Wolters Kluwer SA, tel. +48 58 732 16 00, http://www.progman.com.pl, e-mail: biuro@progman.com.pl Strona 4/4



